第２号様式（第12条関係）

大磯町朝の子どもの居場所づくり事業会員登録辞退届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大磯町長　殿

[bookmark: _GoBack]保護者氏名

大磯町朝の子どもの居場所づくり事業への登録を辞退したいので、次のとおり届け出ます。

１　利用者（児童）氏名　　　　　　　　　　　（　　　年　　　組）

２　実施場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校

３　辞退（予定）日　　　　　　　年　　月　　日（　　）から

４　辞退の理由

備考　登録辞退届の記載内容は、大磯町朝の子どもの居場所づくり事業以外には使用しません。